证券代码： 601088   证券简称：中国神华    公告编号：临 2011-045

中国神华能源股份有限公司中国神华能源股份有限公司中国神华能源股份有限公司中国神华能源股份有限公司

召开股东网上交流会的通知召开股东网上交流会的通知召开股东网上交流会的通知召开股东网上交流会的通知

应广大股东要求，为向资本市场及时传递公司信息、解答市场关注问题，中

国神华能源股份有限公司定于 2011年 11月 21日举办股东网上交流会，欢迎广大

股东积极参加。

交流时间交流时间交流时间交流时间：2011年 11月 21日 15时至 17时

交流网址交流网址交流网址交流网址：中证网 www.cs.com.cn

参会范围参会范围参会范围参会范围：公司股东

会议方式会议方式会议方式会议方式：1、会议采用网上交流的方式，请广大股东届时登录

www.cs.com.cn，点击首页特别提示页面进入交流环节。

2、公司股东可以提前登录 www.cs.com.cn，点击链接“我有

问题问神华”，在线提前提交关注问题。

3、网上交流工作语言为中文。

咨询电话咨询电话咨询电话咨询电话：任何关于此次网上交流活动的问题，欢迎咨询

010-58133355,010-58133399。

特此公告

承中国神华能源股份有限公司董事会命

董事会秘书

黄清

2011年 11月 14日

中国神华能源股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。